

A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



CNPJ: 09.484. 602/0001-36

Inscrição Estadual: 15.598.139-0

**A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA

PROPONENTE: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI

ENDEREÇO: TV TREZE DE MAIO

BAIRRO: BELA VISTA

CEP: 68.180-635

CNPJ/MF: 09.484.602/0001-36

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESGARTAVEL.	unidade	MISAKI	30,00	14,00	420,00
2	CUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4 LT, NA COR BRANCA, COM CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE.	unidade	GUAPEX	50,00	14,00	700,00
3	GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 1,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.	unidade	ALLADIN	150,00	98,00	14.700,00
4	GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 2,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.	unidade	INVICTA	100,00	220,00	22.000,00
5	GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	unidade	STRAWPLAST	1000,00	13,00	13.000,00
6	FACAS DESCARTÁVEIS – PCT C/ 50 UND	pacote	STRAWPLAST	1000,00	13,000	13.000,00
7	COLHER DE PLÁSTICO, PACOTE DESCARTAVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	pacote	STRAWPLAST	1000,00	13,00	13.000,00
8	BANDEJA DE PLASTICO, RETANGULAR, DE 40 CM	unidade	STRAWPLAST	100,00	48,00	4.800,00
9	BANDEJA DE INOX, REDONDA, 40CM	unidade	TRAMONTINA	100,00	112,00	11.200,00

A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 09.484. 602/0001-36

Inscrição Estadual: 15.598.139-0

FLS 008
Rubrica

10	COPOS DE VIDROS-300 ML PCT C 6 UNID	unidade	NADIR	150,00	25,00	3.750,00
11	FACA DE MESA, DE INOX	unidade	TRAMONTINA	100,00	10,00	1.000,00
12	COLHER DE MESA, DE INOX	unidade	TRAMONTINA	500,00	10,00	5.000,00
13	GARFO DE MESA, DE INOX	unidade	TRAMONTINA	500,00	10,00	5.000,00
14	FACA DE CORTE, Cabo anatômico, para cozinha 8"	unidade	TRAMONTINA	50,00	35,00	1.750,00
15	PANELAS CAÇAROLA DE 7L	unidade	TRAMONTINA	6,00	295,00	1.770,00
16	PANELAS CAÇAROLA DE 11,6 LITROS	unidade	TRAMONTINA	6,00	350,00	2.100,00
17	PANELAS CAÇAROLA DE 23,8 LITROS	unidade	TRAMONTINA	6,00	420,00	3.520,00
18	POTES DE VIDROS, DE 2L	unidade	UZ	20,00	38,00	760,00
19	COPO DESCARTAVEL 50 ML (PARA CAFÉ) CAIXA COM 50 PACOTES	caixa	FC	50,00	250,00	12.500,00
20	COPO DESCARTÁVEL 180 ML - CAIXA COM 25 PACOTES	caixa	FC	200,00	200,00	40.000,00
21	HAMBURGUEIRA ISOPOR 146X146X68MM TH-02 C/100 - TOTALPLAST	FARDO	FORMAPACK	30,00	110,00	3.300,00
22	PRATO DESCARTÁVEL 20 CM - PACOTE COM 10 NIDADES	pacote	FC	500,00	7,00	3.500,00
23	LEITEIRA, DE ALUMINIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLASTICO, 5 L	unidade	TRAMONTINA	10,00	70,00	700,00

Condições de pagamento: Prazo
Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: em até 15 dias
Valor por extenso: Cento e Setenta e Sete Mil e Quatrocentos e Setenta Reais
Valor Total do Objeto: 177.470,00

Data: 19/01/2023

Justificativa para o uso da Assinatura Digital

Em síntese, com o advento e a adoção massiva de novas tecnologias de armazenamento e transmissão de dados, e por consequência documentos (inclusive documentos que integrarão processos administrativos), surgiram duas necessidades para as sociedades: um método o qual permita a autenticação do documento eletrônico criado pelas partes e uma legislação a qual regule e dê força jurídica a essa técnica, chamada de certificação digital.

A autenticação é necessária para identificar com segurança as partes, dar proteção contra a adulteração do conteúdo dos documentos e proporcionar, com isso, força de prova aceitável juridicamente.

A K BELLO
DOS SANTOS
EIRELI:094846
02000136

Assinado de forma
digital por A K BELLO
DOS SANTOS
EIRELI:09484602000136
Dados: 2023.01.19
17:27:56 -03'00'

Carimbo e assinatura / Assinatura Digital Empresa



A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA

PROPONENTE: INOVA PRODUTOS E SERVIÇOS

ENDEREÇO: Rua Francisco Macedo

BAIRRO: Bela Vista

CEP: 68180-360

CNPJ/MF: 44.731.257/0001-99

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.808.716-0

A **CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA**, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a **CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA**.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, COM ACENDEADOR, GÁS EMBUTIDO, DESGARTÁVEL.	unidade	BIC	30,00	R\$ 5,00	R\$ 150,00
2	CUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4 LT, NA COR BRANCA, COM CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE.	unidade	CUADOR DE CAFÉ	50,00	R\$ 6,50	R\$ 325,00
5	GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	pacote	TOTALPLAST	1000,00	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
6	FACAS DESCARTÁVEIS - PCT C/ 50 UND	pacote	TOTALPLAST	1000,00	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
7	COLHER DE PLÁSTICO. PACOTE DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	pacote	TOTALPLAST	1000,00	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
10	COPOS DE VIDROS-300 ML PCT C 6 UNID	unidade	LAR	150,00	30,00	R\$ 4.500,00
11	FACA DE MESA, DE INOX.	unidade	TALHERES	100,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00
12	COLHER DE MESA, DE INOX.	unidade	TALHERES	500,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00
13	GARFO DE MESA, DE INOX.	unidade	TALHERES	500,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00
19	COPO DESCARTÁVEL 50 ML (PARA CAFÉ) CAIXA COM 50 PACOTES	caixa	TOTALPLAST	50,00	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
20	COPO DESCARTÁVEL 180 ML - CAIXA COM 25 PACOTES	caixa	TOTALPLAST	200,00	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00



22	PRATO DESCARTÁVEL 20 CM - PACOTE COM 10 NIDADES	pacote	TOTALPLAST	500,00	5,50	R\$ 2.750,00
----	---	--------	------------	--------	------	--------------

Condições de pagamento: Prazo
Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: em até 15 dias
Valor por extenso: Cinquenta e Três mil e
Trezentos e Vinte e Cinco reais
Valor Total do Objeto: R\$ 53.325,00

Data: 17/01/2023

Justificativa para o uso da Assinatura Digital

Em síntese, com o advento e a adoção massiva de novas tecnologias de armazenamento e transmissão de dados, e por consequência documentos (inclusive documentos que integram processos administrativos), surgiram duas necessidades para as sociedades: um método o qual permita a autenticação do documento eletrônico criado pelas partes e uma legislação a qual regule e dê força jurídica a essa técnica, chamada de certificação digital.

A autenticação é necessária para identificar com segurança as partes, dar proteção contra a adulteração do conteúdo dos documentos e proporcionar, com isso, força de prova aceitável juridicamente.

LEANDRO
ALMEIDA
SOUSA

00717635201:4
4731257000199

Assinado de forma
digital por LEANDRO
ALMEIDA SOUSA
00717635201:447312

57000199

Dados: 2023.01.17
17:27:48 -03'00'

Carimbo e assinatura / Assinatura Digital Empresa